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Lot 19

LOT DE SECURITE: DELAIS D'EXPLOITATION ET VIDANGE RAMENES AU 31/03/2025,

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire

Lieu(x)-dit(s)

Wallonie

environnement

SPW

30
4,401
0,000
4,401

147
52,333

1,891

LANSMANS Philippe, 0479/790.048

Triage De Stoumont

Stoumont Cne

Sureté Centre - cpe 6

Vente STOUMONT Cmne
Mercredi 27 novembre 2024 a 18:30

Buvete du football de I'Etoile forestiére stoumontoise.

TVA 2%
Certification PEFC Non

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0479/790.048
https://wallowood.be/ventes/2024/11/12847
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=buvete-du-football-de-letoile-forestiere-stoumontoise

Feuillus Divers Hétre Chéne
Sécurité Sécurité Sécurité
Normal Normal Normal

Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,287 0,094
45 6 - -
55 2 3 1
0,734 0,492 0,164
65 4 - -
0,832
75 1 2 1
95 - - 1
0,277 0,646 0,875

Total grumes 20 2,130 7 1,232 | 3 1,039

Houppiers/Taillis - - R



