

RW/811/2024/3499/12847/19

## **Lot 19**

LOT DE SECURITE: DELAIS D'EXPLOITATION ET VIDANGE RAMENES AU 31/03/2025,

Nombre d'arbres total	30	
Volume grumes	4,401	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	4,401	m³
Cube moyen	147	dm³
Circonférence moyenne	52,333	cm
Surface de coupe	1,891	ha
Contact	LANSMANS Philippe, 0479/790.048	
Triage	Triage De Stoumont	
Propriétaire	Stoumont Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Sureté Centre - cpe 6	
Vente	STOUMONT Cmne Mercredi 27 novembre 2024 à 18:30 Buvete du football de l'Etoile forestière stoumontoise.	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Non	

	Feuillus Divers Sécurité Normal Normal		Hêtre Sécurité Normal Normal		Chêne Sécurité Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	7		2		-	
		0,287		0,094		
45	6		-		-	
55	2		3		1	
		0,734		0,492		0,164
65	4		-		-	
		0,832				
75	1		2		1	
95	-		-		1	
		0,277		0,646		0,875
Total grumes	20	2,130	7	1,232	3	1,039
Houppiers/Taillis	-		-		-	